

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：228)

截至二零二四年六月三十日止六個月之 中期業績公告

中國能源開發控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績以及以下比較數字。本中期財務報表未經審核，但已由本公司審核委員會審閱。

財務摘要

截止六月三十日止

未經審核	二零二四年	二零二三年	增加／ (減少)
收益(千港元)	165,807	168,281	(1.5)%
EBITDA ⁽¹⁾ (千港元)	102,569	112,859	(9.1)%
本公司擁有人應佔利潤(千港元)	33,621	35,141	(4.3)%
每股收益			
—基本(港仙)	0.35	0.37	(2.0)%
—攤薄(港仙)	0.29	0.30	(3.3)%

附註1：未計利息、稅項、折舊、攤銷及非營運項目之溢利(「EBITDA」)指公司及附屬公司之未計利息、稅項、折舊、攤銷及非營運項目之溢利。未計利息、稅項、折舊、攤銷及非營運項目前之溢利(為非香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)財務計量用於計量本集團的營運盈利能力)的定義為溢利尚未計淨利息及其他融資費用、稅項、減值及／或減值撥回、金融資產之公平價值變動、折舊及攤銷。

* 僅供識別

簡明綜合全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
收益	3	165,807	168,281
直接成本		(29,766)	(21,609)
其他收入	4	2,016	1,043
銷售及分銷開支		(14,306)	(14,587)
員工成本		(9,404)	(8,299)
有關短期租賃成本		(1,944)	(2,089)
使用權資產之折舊		(3,152)	(4,775)
物業、廠房及設備之折舊		(17,880)	(18,506)
無形資產攤銷	12	(12,677)	(13,277)
按公平價值計入損益之金融資產之 公平價值收益或虧損		(3,496)	(5,995)
出售按公平價值計入損益之金融資產 之收益		863	–
物業、廠房及設備(減值撥備)/減值撥回	10	(860)	479
無形資產(減值撥備)/減值撥回	12	(3,310)	1,836
石油合約項下的費用		(4,080)	(4,761)
其他經營開支		(5,754)	(5,120)
融資成本	5	(20,124)	(26,567)
除所得稅前溢利	6	41,933	46,054
所得稅開支	7	(9,022)	(11,560)
期內溢利		32,911	34,494
稅後其他全面虧損：			
可能重新分類至損益之項目：			
下列應佔換算境外業務產生之匯 兌差異：			
本公司擁有人		(33,354)	(79,759)
非控股權益		(217)	(566)
期內全面虧損總額		(660)	(45,831)

附註	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元

下列應佔期內溢利／(虧損)：

本公司擁有人	33,621	35,141
非控股權益	(710)	(647)
	<u>32,911</u>	<u>34,494</u>

下列應佔全面收益／(虧損)總額：

本公司擁有人	267	(44,618)
非控股權益	(927)	(1,213)
	<u>(660)</u>	<u>(45,831)</u>

本公司擁有人每股盈利

—基本(港仙)	9(a)	<u>0.35</u>	<u>0.37</u>
—攤薄(港仙)	9(b)	<u>0.29</u>	<u>0.30</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二四年六月三十日

	附註	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
非流動資產			
物業，廠房及設備	10	1,080,308	1,116,277
使用權資產		4,579	5,723
勘探及評估資產	11	251	256
無形資產	12	1,061,825	1,097,996
遞延稅項資產		-	321
非流動資產總值		2,146,963	2,367,579
流動資產			
應收賬款	13	85,519	49,650
按公平價值計入損益之金融資產		18,961	27,251
其他應收款項，按金及預付款項		23,568	23,743
現金及銀行結餘		42,770	45,203
流動資產總值		170,818	145,847
資產總值		2,317,781	2,366,420
流動負債			
其他應付款項及應計款項	14	122,541	125,041
租賃負債		1,608	2,182
應付一名股東款項	15	33,086	33,835
其他借貸	16	87,980	143,640
流動負債總值		245,215	304,698
流動負債淨值		(74,397)	(158,851)
資產總值減流動負債		2,072,566	2,061,722

		未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
非流動負債			
其他借貸		205,640	209,520
租賃負債	16	1,366	894
可換股票據	17	43,118	119,452
遞延稅負債		8,622	–
		<hr/>	<hr/>
非流動負債總值		258,746	329,866
		<hr/>	<hr/>
資產淨值		1,813,820	1,731,856
		<hr/>	<hr/>
應佔權益			
股本	18	608,267	475,267
儲備		1,196,489	1,246,598
		<hr/>	<hr/>
本公司擁有人		1,804,756	1,721,865
非控股權益		9,064	9,991
		<hr/>	<hr/>
總權益		1,813,820	1,731,856
		<hr/>	<hr/>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準

a. 合規聲明

本未經審核簡明綜合中期財務報表(「**中期財務報表**」)已根據香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)證券上市規則(「**上市規則**」)附錄D2適用披露規定編製。

中期財務報表並不包括完整財務報表所需之所有資料及披露，並應與本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表(「**二零二三年年報**」)一併閱讀。

編製中期財務報表所採用之會計政策及計算方法，與截至二零二三年十二月三十一日止年度之年度財務報表所用者一致。

董事會於二零二四年八月二十八日批准並授權發佈中期財務報表。

b. 計量基準及持續經營假設

(i) 計量基準

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製，惟若干金融工具除外，該等金融工具乃按公平價值計量。

(ii) 持續經營基準

於二零二四年六月三十日，本集團流動負債較其流動資產多出約74,397,000港元(二零二三年十二月三十一日：約158,851,000港元)。該狀況反映存在重大不明朗因素，可能對本集團能否持續營運構成重大疑問。因此，本集團或不能於日常業務過程中變現其資產及解除其負債。

本集團於二零二四年六月三十日之流動負債主要源於物業、廠房及設備應付成本，金額為約75,046,000港元及其他借貸，金額約87,980,000港元。本公司董事認為本集團將能成功說服該等承建商不堅持要求償付有關款項及跟國內債權人商討延長借貸期，惟其無法保證該等承建商將不會要求還款。

鑒於流動負債淨額狀況之情況，董事根據下列若干相關假設，對本集團由報告期末起計不少於十二個月期間的現金流量預測進行詳細審閱：(i)來自一名股東之無需12個月內償還之財務資助；(ii)本集團能跟承建商商討不堅要求償付有關款項；(iii)本集團能跟國內債權人商討延長還款期；(iv)本集團能透過銀行借貸或其他方式籌集足夠資金；及(v)本集團能夠維持營運產生的現金流量水平，與截至二零二四年六月三十日止六個月一致。經考慮上述假設，本公司董事認為本集團從二零二四年六月三十日起十二個月內將有足夠營運資金，履行其到期財務責任。

c. 功能及呈報貨幣

該等簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，港元亦為本公司的功能貨幣。

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團已採納香港會計師公會所頒佈與其業務相關，並於二零二四年一月一日開始之會計年度生效之所有新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)。香港財務報告準則包括香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋。

應用該等新訂及經修訂香港財務報告準則並未導致本集團的會計政策、本集團財務報表的呈列及本期間及過往年度的呈報金額出現重大變動。本集團尚未提早應用已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則。董事預期應用該等新準則、修訂及詮釋將不會對未經審核簡明綜合財務報表構成重大影響。

3. 收益及經營分部資料

就管理目的而言，本集團根據其產品及服務劃分業務單元，並擁有以下三個可報告經營分部如下：

- (i) 天然氣勘探、生產及分銷分部包括勘探、開發及生產天然氣業務主要於中國新疆塔里木盆地喀什北區塊(「喀什項目」)及中國新疆克拉瑪伊(「克拉瑪伊項目」)；
- (ii) 銷售食品及飲料業務分部，從事銷售食品及飲料之業務；及
- (iii) 放債業務分部，從事提供貸款予第三方之業務。

管理層對本集團經營分部的業績進行單獨監控，以便做出資源分配和業績評估的決定。分部業績是根據報告分部的利潤/(虧損)進行評估的，而報告分部的利潤/(虧損)是以稅前淨利潤/(虧損)作為衡量標準。稅前淨利潤/(虧損)的衡量與本集團的稅前淨利潤一致。

分部資產不包括遞延稅項資產、現金和存款以及其他未分配的總部和公司資產，因為這些資產是以集團為單位進行管理的。

分部負債不包括銀行和其他借款、租賃負債以及其他未分配的總部和公司負債，因為這些負債是以集團為單位進行管理的。

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月，就可呈報分部而提供予董事會的分部資料如下：

(a) 有關可呈報分部收益、溢利或虧損的資料及其他資料

	勘探， 生產及 分銷天然氣 千港元	銷售食品 及飲料業務 千港元	放債業務 千港元	總計 千港元
截至二零二四年六月三十日				
(未經審核)				
外部客戶收益	165,807	-	-	165,807
除所得稅前可呈報分部溢利	54,909	(96)	(93)	54,720
分部業績包括：				
利息收入	179	-	-	179
利息開支	(13,831)	-	-	(13,831)
無形資產攤銷	(12,677)	-	-	(12,677)
物業，廠房及設備之折舊	(17,101)	-	-	(17,101)
使用權資產之折舊	(3,152)	-	-	(3,152)
物業，廠房及設備減值撥備	(860)	-	-	(860)
無形資產減值撥備	(3,310)	-	-	(3,310)
於二零二四年六月三十日				
(未經審核)				
可呈報分部資產	2,237,305	171	16	2,237,492
可呈報分部負債	(427,592)	-	-	(427,592)
截至二零二三年六月三十日				
(未經審核)				
外部客戶收益	168,281	-	-	168,281
除所得稅前可呈報分部溢利	62,499	(246)	(93)	62,160
分部業績包括：				
利息收入	683	-	-	683
利息開支	(20,735)	-	-	(20,735)
無形資產攤銷	(13,277)	-	-	(13,277)
物業，廠房及設備之折舊	(17,625)	(102)	-	(17,727)
使用權資產之折舊	(4,775)	-	-	(4,775)
物業，廠房及設備減值撥回	479	-	-	479
無形資產減值撥回	1,836	-	-	1,836
於二零二三年十二月三十一日				
(經審核)				
可呈報分部資產	2,275,938	183	17	2,276,138
可呈報分部負債	(480,150)	(2)	-	(480,152)

(b) 可呈報分部溢利或虧損，資產及負債之對賬

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
除所得稅前溢利		
除所得稅前可呈報分部溢利	54,719	62,160
其他收入	15	109
按公平價值計入虧損之金融資產之 公平價值收益或虧損	(3,496)	(5,995)
出售按公平價值計入損益之金融資產之收益	863	-
融資成本	(6,292)	(5,832)
未分配之總辦事處及公司開支	(3,876)	(4,388)
除所得稅前溢利	<u>41,933</u>	<u>46,054</u>
	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
資產		
可呈報分部資產	2,237,492	2,276,138
物業，廠房及設備	50,194	50,973
其他應收款項，按金及預付款項	557	980
按公平價值計入損益之金融資產	18,961	27,251
現金及銀行結餘	10,577	11,078
資產總值	<u>2,317,781</u>	<u>2,366,420</u>
	未經審核 二零二四年 六月三十日 千港元	經審核 二零二三年 十二月三十一日 千港元
負債		
可呈報分部負債	427,592	480,152
可換股票據	43,118	119,452
應付一名股東款項	33,086	33,835
其他應付款項及應計款項	165	1,125
負債總值	<u>503,961</u>	<u>634,564</u>

(c) 分析來自客戶合約之收益：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
地區市場		
中國	165,807	168,281
總計	<u>165,807</u>	<u>168,281</u>
主要產品／服務		
天然氣	165,807	168,281
總計	<u>165,807</u>	<u>168,281</u>
收益確認時間		
於時間點	165,807	168,281
總計	<u>165,807</u>	<u>168,281</u>

4. 其他收入

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
利息收入	194	690
其他	1,822	353
	<u>2,016</u>	<u>1,043</u>

5. 融資成本

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
其他借貸利息	13,703	20,418
租賃負債利息	129	318
可換股票據負債部份利息(附註17)	6,292	5,831
非按公平價值計入損益之金融負債總利息支出總額	<u>20,124</u>	<u>26,567</u>

6. 除所得稅前盈利

未經審核
截至六月三十日止六個月
二零二四年 二零二三年
千港元 千港元

本集團除所得稅前溢利乃經扣除／(計入)下列項目：

使用權資產之折舊	3,152	4,775
物業，廠房及設備之折舊	17,880	18,506
無形資產之攤銷	12,677	13,277
按公平價值計入損益之金融資產之公平價值虧損	3,496	5,995
出售按公平價值計入損益之金融資產之收益	(863)	-
物業，廠房及設備減值撥備／(撥回)	860	(479)
無形資產減值撥備／(撥回)	3,310	(1,836)
淨外匯匯兌溢利	-	(4)
員工成本(包括董事酬金)		
- 工資及薪金以及其他福利	9,372	8,267
- 退休金供款	32	32
	<u>9,372</u>	<u>8,267</u>

7. 所得稅開支

簡明綜合全面收益表內的稅額代表：

未經審核
截至六月三十日止六個月
二零二四年 二零二三年
千港元 千港元

即期稅項	-	-
遞延稅項開支	9,022	11,560
	<u>9,022</u>	<u>11,560</u>
本期間總稅項支出	<u>9,022</u>	<u>11,560</u>

由於本集團於兩段期間的收入並非於香港產生或源自香港，故並無就香港利得稅作出撥備。由於本集團有未動用稅項虧損可用於抵銷本期間之溢利，故並無在這兩期間就中國企業所得稅作出撥備。

根據香港會計準則第12號利得稅，遞延稅項資產和負債按預期適用於資產變現或負債結算期間的稅率計量。預計適用於資產變現或負債清償期間的稅率。

8. 股息

截至二零二四年六月三十日止六個月並無派付或擬派付股息(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)，自報告期末起亦無擬派任何股息。

9. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利是將本公司擁有人應佔溢利除以本期內已發行普通股的加權平均數計算。

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
本公司擁有人應佔溢利	<u>33,621</u>	<u>35,141</u>
	股份數目	
已發行普通股之加權平均數	<u>9,593,520,796</u>	<u>9,505,344,000</u>
	港仙	
每股基本盈利	<u>0.35</u>	<u>0.37</u>

(b) 每股攤薄盈利

截至二零二四年六月三十日止年度，本公司擁有人應佔之每股攤薄盈利乃按以下數據計算：

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
本公司擁有人應佔溢利	33,621	35,141
就可換股票據利息作出之調整	<u>6,291</u>	<u>5,831</u>
計算每股攤薄盈利之本公司擁有人應佔溢利	<u>39,912</u>	<u>40,972</u>
	股份數目	
已發行普通股之加權平均數	9,593,520,796	9,505,344,000
可換股票據之潛在攤薄普通股之影響	<u>3,957,477,966</u>	<u>4,045,654,761</u>
	<u>13,550,998,762</u>	<u>13,550,998,761</u>
	港仙	
每股攤薄盈利	<u>0.29</u>	<u>0.30</u>

10. 物業，廠房及設備

截至二零二四年六月三十日止六個月內，本集團並沒有添置物業、廠房及設備(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

集團每半年對喀什項目的可收回金額進行一次審查。這些資產用於本集團的天然氣勘探、生產和分銷業務分部。截至二零二四年六月三十日止六個月，確認了約860,000港元的減值撥備(截至二零二三年六月三十日止六個月：減值撥回約479,000港元)，因為喀什項目的相關現金產生單位(「現金產生單位」)的帳面金額高於可收回金額。相關資產的可收回金額是根據相關資產的可收回金額是以其使用價值為基礎，採用現金流貼現法確定的。截至二零二四年六月三十日止六個月採用的稅前貼現率為16.8%(截至二零二三年六月三十日止六個月：16.8%)。

11. 勘探及評估資產

截至二零二四年六月三十日止六個月內，本集團沒有收購勘探及評估資產(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

集團每半年對喀什項目的可收回金額進行一次審查。這些資產用於本集團的天然氣勘探、生產和分銷業務分部。截至二零二四年六月三十日止六個月，並未有確認減值回撥(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)，因為喀什項目的現金產生單位的帳面金額接近其可收回金額。相關資產的可收回金額是根據相關資產的可收回金額是以其使用價值為基礎，採用現金流貼現法確定的。截至二零二四年六月三十日止六個月：採用的稅前貼現率為16.8%(截至二零二三年六月三十日止六個月：16.8%)。

12. 無形資產

於二零二四年六月三十日，關於收購附屬公司在過往年度所獲得之石油產量分成合約之權益按成本確認為無形資產。截至二零二四年六月三十日止六個月，計提攤銷約12,677,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：約13,277,000港元)，並已按產量單位法攤銷。

於截至二零二四年六月三十日止六個月概無確認無形資產減值虧損(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。截至二零二四年六月三十日止期間，無形資產的減值撥備確認約3,310,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：減值回撥約1,836,000港元)，由於喀什項目的現金產生單位的其賬面金額超過可收回金額。喀什項目之現金產生單位之可收回金額是以使用價值為基礎計算，使用貼現現金流法(第三級公平價值計量)。截至二零二四年六月三十日之採用的稅前貼現率為16.8%(截至二零二三年六月三十日止六個月：16.8%)。

13. 應收賬款

應收賬款指來自天然氣勘探、生產及分銷分部之確認的應收賬款。向客戶作出的銷售一般按30至60日的信貸期進行。於二零二四年六月三十日，應收賬款概無逾期亦未減值。本集團並無就該結餘持有任何抵押物(二零二三年十二月三十一日：無)。

天然氣銷售之結餘為不計息。於二零二四年六月三十日，約85,519,000港元的應收賬款已抵押為其他借貸之抵押品(二零二三年十二月三十一日：約49,650,000港元)。

應收賬款於報告期末基於收益確認日期呈列的賬齡分析(扣除撥備)如下：

	於 二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月內	<u>85,519</u>	<u>49,650</u>

14. 其他應付款項及應計款項

	於 二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
物業、廠房及設備／勘探及評估應付成本(附註(a))	75,046	77,256
其他應付款項及應計款項(附註(b))	<u>47,495</u>	<u>47,785</u>
	<u>122,541</u>	<u>125,041</u>

附註(a)：物業、廠房及設備／勘探及評估應付成本代表應付予本集團委聘於按石油合約指定之區域進行勘探、評估及開發工作之分包商的結餘。

附註(b)：上述項目包括來自中國石油集團之預收款項為約12,435,000港元(二零二三年十二月三十一日：約9,413,000港元)。

15. 應付一名股東款項

應付一名股東款項為無抵押、免息(二零二三年十二月三十一日：與二零二四年六月三十日相同)及應按要求償還。

16. 其他借貸

	於 二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
有抵押其他借貸	<u>293,620</u>	<u>353,160</u>

其他借貸以人民幣計值，年利率8.5%，自提款之日起2年內償還全部，並根據日期為二零零八年十二月二十二日之石油合約，日期為二零一七年十二月六日之補充合約，日期為二零一九年六月二十日之第二份補充協議及日期為二零二零年四月二十七日之售氣協議以本集團應收賬款作抵押。此外，於二零二四年六月三十日，產品分成協議及銷售協議項下之天然氣分成金額及銷售收入權利已抵押作其他借貸之擔保(二零二三年十二月三十一日：與二零二四年六月三十日之抵押相同)。

17. 可換股票據

可換股票據本金額、負債部份及權益部份之變動如下：

	賬面值	
	負債部分 千港元	權益部分 千港元
於二零二三年十二月三十一日及二零二四年 一月一日(經審核)	119,452	695,828
減：於期內兌換為普通股	(82,626)	(457,504)
利息開支(未經審核)(附註5)	<u>6,292</u>	<u>-</u>
於二零二四年六月三十日(未經審核)	<u>43,118</u>	<u>238,324</u>

直至二零二四年六月三十日，本金額為1,046,210,000港元之可換股票據已兌換為本公司普通股。截至二零二四三年六月三十日止六個月，可換股票據本金446,880,000港元兌換(於二零二三年十二月三十一日止年度：無)。

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，可換股票據之未償還本金額分別為232,790,000港元及679,670,000港元，而到期日為發行日(即二零一一年一月三日)起計滿三十年。

18. 股本

	股份數目	金額 千港元
法定： 每股面值0.05港元之普通股 於二零二四年六月三十日(未經審核)及 二零二三年十二月三十一日(經審核)	25,000,000,000	1,250,000
已發行及繳足： 每股面值0.05港元之普通股		
於二零二三年一月一日(經審核)、 二零二三年六月三十日(未經審核)、 二零二三年十二月三十一日(經審核)及 二零二四年一月一日(經審核)	9,505,344,000	475,267
於期內兌換為普通股	2,660,000,000	133,000
於二零二四年六月三十日(未經審核)	12,165,344,000	608,267

19. 關聯人士交易

期內，本集團與關聯人士有以下重大交易：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
主要管理人員酬金：		
董事—短期僱員福利	530	814
—花紅	685	—
	1,215	814

管理層討論及分析

(1) 公司簡介

中國能源開發控股有限公司(「本公司」)之主要業務為投資控股。本公司透過其主要附屬公司主要從事(i)油氣勘探；(ii)天然氣分銷；(iii)銷售食品及飲料；及(iv)放債業務。

本集團主要業務為勘探、開發、生產及銷售石油天然氣，截至本中期業績公告發行日期，本集團現行擁有兩個主要項目：(i)喀什項目，為一個石油天然氣勘探、開發及生產項目和(ii)一個以天然氣管輸送和銷售為首要業務均位於中國新疆境內。

本公司之間接全資附屬公司中國年代能源投資(香港)有限公司(「中國年代」)與中國石油集團訂立一份石油合約(「石油合約」)，於中國新疆塔里木盆地喀什北區塊之指定地點鑽探、勘探、開發及生產石油及/或天然氣(「喀什項目」)。

從二零一六年八月十九日開始，本公司擁有克拉瑪依富海石油化工有限公司* 51%之股權，該附屬公司依次擁有克拉瑪依偉潤燃氣有限公司* 51%之股權，公司主要業務是在中國新疆克拉瑪伊市鄰近地區(「克拉瑪伊項目」)營運天然氣管道輸送和銷售。

(2) 業務回顧

二零二四年上半年，國家有序落實各項宏觀政策，國民經濟穩中有進，二零二四年上半年國內生產總值同比增長5.0%。天然氣市場需求恢復穩定。喀什項目截至二零二四年六月三十日止六個月的天然氣產量約146.1百萬立方米與截至二零二三年六月三十日止六個月約147.0百萬立方米相約。克拉瑪伊項目截至二零二四年六月三十日止六個月的收益約7,900,000港元，與截至二零二三年六月三十日止六個月約7,100,000元相約。

截至二零二四年六月三十日止六個月，集團收益按期減少約2,474,000港元或1.5%至約165,807,000港元，由於以上較穩定環境因素，二零二四年比二零二三年上半年的春季氣候溫度相約及喀什項目於本期間並沒有不定期維修天然氣處理站的情況。集團錄得截至二零二四年六月三十日止公司擁有人應佔溢利約33,621,000港元，及公司擁有人應佔全面溢利約267,000港元。公司擁有人應佔溢利減少約4.3%而公司擁有人應佔全面虧損總額減少約100.6%。截至二零二四年六月三十日止六個月的全面收益是把人民幣下跌及港幣升值的影響作出調整約33,354,000港幣。

* 僅供識別

(a) 勘探，生產及分銷天然氣分部

喀什項目的石油合約自二零零九年六月一日起，為期30年。

根據石油合約，本集團將採用其適當和先進的技術以及管理專才，指派稱職的專家在該地盤進行勘探、開發及生產天然氣及／或石油。根據石油合約，倘在該地盤內發現任何油田及／或氣田，中國石油集團及本集團將分別按51%及49%的比例承擔開發成本。

根據石油合約，勘探期為6年。管理層於期內在勘探和研究方面投入大量資源。於二零一七年十二月六日，中國年代與中國石油集團訂立一份石油合約的補充及修訂協議(「**補充協議**」)，將勘探期第一階段延長至二零一七年十二月五日。於二零一九年六月二十日，中國年代與中國石油集團訂立第二份石油合約補充協議(「**第二份補充協議**」)，協議內載列二零零九年至二零一七年的溢利分成金額。總體開發方案(「**總體開發方案**」)已於二零一九年七月八日完成備案，而喀什項目的開發期自二零一九年七月九日起開始生效。誠如本公司日期為二零二零年四月二十八日的公告所披露，售氣協議(「**售氣協議**」)於二零二零年四月二十七日已簽署。

本集團天然氣勘探、生產及分銷分部包括喀什項目項下的天然氣勘探、生產及分銷和本集團於中國新疆克拉瑪依的天然氣分銷業務。期內，本分部貢獻收益約165,807,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：約168,281,000港元)，而分部除所得稅前溢利約為54,909,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：約62,499,000港元)。截至二零二四年六月三十日止六個月，關於喀什項目，本集團於石油合約項下的天然氣已分配大約146.1百萬立方米(「**百萬立方米**」)(截至二零二三年六月三十日止六個月：約147.0百萬立方米)。

(b) 銷售食品及飲料業務

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團並沒有從銷售食品及飲料業務分部錄得任何收益(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。除稅項開支前分部虧損約96,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：約246,000港元)。本集團將繼續觀察經濟環境，並於必要時審核未來的資源分配。

(c) 放債業務

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團一間間接全資附屬公司中能財務有限公司(根據香港法例第163章《放債人條例》的持牌放債人)經營的放債業務並無帶來收益(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。除稅項開支前分部虧損約93,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：約93,000港元)。由於2019年疫情後經濟恢復緩慢，本集團繼續採取嚴謹的信貸政策，以緩解放債業務產生的信貸風險。

(3) 經營業績

於二零二四年六月三十日止六個月，本集團錄得收益約165,807,000港元(二零二三年六月三十日止六個月：約168,281,000港元)。本集團主要來自天然氣勘探、生產及分銷分部之收益約165,807,000港元(二零二三年六月三十日止六個月：約168,281,000港元)。年內放債業務分部及銷售食品及飲料分部兩者皆無為本集團貢獻任何收益(二零二三年六月三十日止六個月：無)。

截至二零二四年六月三十日止六個月，國內經濟改善，加上二零二四年上半年的氣候溫度與二零二三年春季相若及由於喀什項目於本期間並沒有不定期維修其天然氣處理站以致氣產量較穩定。結果，其產量只從約147.0百萬立方米輕微下降至約146.1百萬立方米。本集團錄得營業額約165,807,000港元，按期減少約2,474,000港元或1.5%。未扣除利息及其他融資成本淨額、稅項、減值撥回，金融資產公平價值變動、折舊及攤銷前盈利(「EBITDA」)由截至二零二三年六月三十日止年度約112,859,000港元減至截至二零二四年六月三十日止年度約102,569,000港元，按期減少約3,647,000港元或3.2%，對應收益按期減少直接成本增加約8.2百萬港元或37.7%由於期內原材料及生產成本上漲。

截至二零二三年六月三十日止六個月的物業、廠房及設備的減值撥回約479,000港元逆轉為截至二零二四年六月三十日止六個月的物業、廠房及設備的減值撥備約860,000港元而截至二零二三年六月三十日止六個月無形資產減值撥回約1,836,000港元也隨著二零二四年六月三十日止六個月無形資產減值撥備約3,310,000港元。這是由於喀什項目截至二零二四年六月三十日止的現金產生單位(「現金產生單位」)的可收回金額與截至二零二四年六月三十日止現金產生單位的賬面金額之間的差異減少。

在計算喀什項目的現金產生單位的可收回金額時，主要的量化輸入數據包括喀什項日本期和預算年度衍生的淨利潤和現金流以及截至二零二四年六月三十日止除稅前折現率16.8%（截至二零二三年六月三十日止六個月：16.8%）。於二零二四年六月三十日，喀什項目的現金產生單位之賬面金額約2,083,424,000港元，輕微超過喀什項目現金產生單位於二零二三年六月三十日的可收回金額約2,079,254,000港元，分別帶來無形資產減值回撥約3,310,000港元及物業、廠房及設備減值回撥約860,000港元。

本公司管理層編製於二零二四年六月三十日的減值評估參考二零二三年十二月三十一日一家獨立評估師所做的評估。在決定截至二零二四年六月三十日止的現金產生單位的可收回金額時所依據的方法及主要關鍵一般和具體假設，與於二零二三年十二月三十一日所採用的一致。

本公司擁有人應佔溢利減少約1,520,000港元或1.3%至截至二零二四年六月三十日止約102,569,000港元。其減少是由於收益按期減少約2,474,000港元、直接成本增加約8,157,000港元、物業、廠房及設備減值撥備按期增加約1,339,000港元、無形資產減值撥備按期增加約5,146,000港元；惟部份被按公平價值計入損益之金融資產之公平價值增加虧損減少約2,499,000港元、銷售及分銷開支按期減少約281,000港元、物業、廠房及設備折舊按期減少約626,000港元、使用權資產折舊減少約1,623,000港元、無形資產攤銷按期減少約600,000港元；及所得稅開支按期減少約2,538,000港元所抵銷。

截至二零二四年六月三十日止EBITDA利潤率按期減少5.2%至61.9%而截至二零二四年六月三十日止淨利潤率按期也下降0.6%至20.9%。主要是由於截至二零二四年六月三十日止物業、廠房及設備減值撥備按期增加約1,339,000港元及無形資產減值撥備按期減少約5,146,000港元所致。

境外業務之匯兌差額

由於截至二零二四年六月三十日止人民幣對港幣的貶值有所改善，正面影響本公司擁有人所佔境外業務的匯兌差額，由截至二零二三年六月三十日止約79,759,000港元減少至截至二零二四年六月三十日止年度約33,354,000港元。同時，非控股權益應佔境外業務的匯差額從截至二零二三年六月三十日止半年度的匯兌虧損約566,000港元減少至截至二零二四年六月三十日止半年度約217,000港元。

該匯兌差額反映在綜合財務報表中人民幣和港幣之間的貨幣折算差額，並沒有對集團的經營產生任何重大影響。因此，管理層認為沒有必要在這個時候採取任何措施。

天然氣業務分析

截至二零二四年六月三十日止年度業務表現分析

勘探、生產及分銷天然氣分部的經營業績，以及勘探及評估資產收購及勘探活動產生的成本載列如下：

(a) 勘探，生產及分銷天然氣分部之經營業績

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
收益	165,807	168,281
直接成本	(29,766)	(21,609)
其他收入	2,001	934
銷售及分銷開支	(14,306)	(14,587)
經營開支	(17,896)	(16,423)
攤銷	(12,677)	(13,277)
折舊	(20,253)	(22,400)
減值(撥備)/回撥	(4,170)	2,315
融資成本	(13,831)	(20,735)
	<u>54,909</u>	<u>62,499</u>
除所得稅開支前經營溢利		

(b) 勘探及評估資產收購及勘探活動產生之成本

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
勘探成本	<u>-</u>	<u>-</u>

勘探及評估資產

勘探及評估資產指勘探井之直接相關成本(鑽探成本及其他)已資本化並尚待釐定是否已發現足夠數量的具潛在經濟效益的天然氣儲備。

截至二零二四年六月三十日止，董事認為已於往年度資本化並於發展階段用於產生收益之勘探及評估資產應重新分類為物業、廠房及設備項下之石油物業。

截至二零二四年六月三十日止，集團並沒有產生任何勘探和評估成本(截止二零二三年六月三十日止：無)，以及沒有勘探和評估資產被重新分類到物業、廠房和設備下的石油物業(截止二零二三年六月三十日：無)。勘探及評估資產於二零二三年十二月三十一日約251,000港元與二零二四年六月三十日餘額256,000港元相約。

按公平價值計入損益之金融資產之公平價值

按公平價值計入損益之金融資產之公平價值指截至二零二四年六月三十日止基於市場報價之上市股本證券公平價值(第一級公平價值計量)。截至二零二四年六月三十日止按公平價值計入損益之金融資產之公平價值按年減少約8,290,000港元或30.4%至約18,961,000港元，主要是受到截至二零二四年六月三十日止於期內出售證券約4,796,000港元及經濟恢復緩慢影響下股票市場氣氛較差。

其他應付款項及應計款項

其他應付款項及應計款項主要指於二零二四年六月三十日應付予本集團委聘於按石油合約指定之區域進行勘探、評估及開發工作之承建商的結餘及來自中國石油集團之預收款項。其他應付款項及應計款項按年減少約2,500,000港元或20%至截至二零二四年六月三十日止約122,541,000港元，主要是在期內與承建商結算餘額約2,500,000港元。

其他借貸

其他借貸指以人民幣計值已抵押貸款，自提款之日起2年內償還全部。其他借貸金額約87,980,000港元需於二零二五年六月三十日前償還而其他借貸金額約205,640,000港元需在未來2年內償還。

(4) 財務回顧

流動資金、財務資源及資本架構

於二零二四年六月三十日，本集團未償還有抵押其他借貸約293,620,000港元(二零二三年十二月三十一日：約464,380,000港元)。本集團之現金及等同現金約42,770,000港元(二零二三年十二月三十一日：約45,203,000港元)。本集團之流動比率(流動資產比流動負債)約為69.7%(二零二三年十二月三十一日：47.2%)。本集團總負債與總資產之比率約為21.7%(二零二三年十二月三十一日：32.1%)。

於二零二四年六月三十日，可換股票據之未償還本金額為232,790,000港元(二零二三年十二月三十一日：679,670,000)。該可換股票據為不計息，但附有權利可將本金額兌換為本公司普通股。兌換價為每股0.168港元(可予調整)，而倘可換股票據附帶之兌換權獲悉數行使，可配發及發行最多1,385,654,762股股份。於二零二四年六月三十日止六個月期間，本金446,880,000港元之可換股票據獲兌換為本公司普通股。

(5) 展望

天然氣勘探、生產及分銷

喀什項目的詳情和主要里程碑已於本公司日期為二零一零年十二月三日的通函中披露。概括來說，石油合約涵蓋最多六年的勘探期(已根據補充協議經中國石油集團延長)，以及開發期和生產期。開發期由總體開發方案完成備案當日後的日子開始，直至總體開發方案中所規定須於開發期內完成的開發工程的完工當日結束。開發期結束亦標誌著該項目商業生產和生產期的開始，油田的生產期為十五年，氣田則為二十年，兩者皆可由政府批准延長。

誠如本公司日期為二零一九年七月二十五日的公告所披露，喀什項目的總體開發方案已於二零一九年七月八日完成備案，而開發期自二零一九年七月九日起開始生效。誠如本公司日期為二零二零年四月二十八日的公告所披露，售氣協議於二零二零年四月二十七日已簽署。隨着新的產能建設於二零二零年七月一日全面運作，喀什北區塊合作項目聯合管理委員會決議於二零二零年十月一日起進入生商業生產期。

誠如本公司日期為二零二一年九月三十日的公告所披露，於二零二一年下半年，阿克莫木氣田有生產井投產和建設，包括：(1)新井WD-1投產，該井原設計為勘探井，由於產出工業氣流而轉為生產井；(2)新的生產井AK1-H8已經完鑽，該井是水平井，已於二零二二年首季或之前投產；及(3)新的生產井AK4-1已經開鑽，該井是垂直井，已於二零二二年首季投產。

本公司管理層將繼續與潛在貸款方及投資者跟進，為該項目的進一步發展尋求額外債務及／或股本融資。本公司將於喀什項目取得重大進展時另行發出公告。

銷售食品及飲料業務

管理層已採取審慎態度管理食品及飲料分部的營運。本集團會定期評估該分部的價值及業績，繼續觀察經濟環境並於必要時檢討未來的資源分配。

放債業務

管理層鑒於週邊經濟展望不穩定，所以採取保守態度於放債業務。管理層將繼續尋覓高質素借方，以減少拖欠還款的風險。

庫務管理及政策

本集團採取審慎現金管理及風險監控方針。本集團之庫務政策旨在將外幣匯率及利率波動之風險減至最低。

現金一般存置於以港元、美元及人民幣計值之短期存款。本集團以穩定之利率取得銀行融資及借貸。本集團預期不會有重大利率風險。本集團之交易及投資大多數以港元、美元及人民幣計值。由於本集團的政策為讓其經營實體以其各自的地方貨幣經營，以減低貨幣風險，因此本集團預期無需承擔任何重大的匯兌風險。

於回顧期內，本集團概無作出有關外匯之對沖交易，且將於管理層認為合適時採取適當措施應對。

重大投資

於二零二四年六月三十日，除按公平價值計入損益止金融資產之公平價值約18,961,000港元(於二零二三年十二月三十一日：約27,251,000港元)外，集團並無持有任何重大投資。

重大收購及出售

本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月內並無重大收購及出售事項。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

資產抵押

於二零二四年六月三十日，應收賬款已抵押為其他借款之擔保約85,519,000港元(二零二三年十二月三十一日：約49,650,000港元)。此外，於二零二三年六月三十日，依據產品分成協議，及銷售協議享有的對天然氣分成金額及銷售收益的權利抵押作其他借款之擔保(二零二三年十二月三十一日：與二零二四年六月三十日抵押相同)。

外匯風險

本集團的主要營運地區為香港和中國，其面對的匯兌風險主要來自港元及人民幣匯率的波動。匯率波幅及市場動向一向深受本集團關注。本集團的一貫政策是讓經營實體以其相關地區貨幣經營業務，盡量降低貨幣風險。本集團檢討當前承受的風險水平後，本集團年內並無為降低匯兌風險而訂立任何衍生工具合約。然而，管理層將密切留意外幣風險，必要時會考慮對沖重大外幣風險。

資本承擔

於二零二四年六月三十日本集團就天然氣勘探、生產和分銷分部的資本開支以及對一間附屬公司之注資分別有資本承擔約1,708,000港元，其中約871,000港元由中國石油集團承擔(二零二三年十二月三十一日：資本承擔約54,584,000港元，其中約9,138,000港元由中國石油集團承擔)及對本集團之一間附屬公司之注資有資本承擔約111,300,000港元(二零二三年十二月三十一日：約116,523,000港元)。

或然負債

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於二零二四年六月三十日，本集團聘用總員工數目為48名(二零二三年十二月三十一日：43名)員工。截至二零二四年六月三十日止年度的員工成本(包括董事酬金)合共約9,404,000港元(二零二三年六月三十日：約8,299,000港元)。為提升僱員士氣及生產力，僱員按其表現、經驗及當時行業慣例獲支付薪酬。本公司每年審視管理人員及部門主管的補償政策及方案。除基本薪金外，僱員亦可能按內部表現評核獲發表現相關薪金。本集團有股權計劃予僱員及合資格參予人仕，惟剛於二零二三年六月二十五日到期。截止二零二四年及二零二三年六月三十日並沒有授出任何股權。

中期股息

董事會不建議派付截至二零二四年六月三十日止六個月的中期股息(截止二零二三年六月三十日止六個月：無)。

報告期後事項

在報告期之後直至本公告之日，並無發生重大事件影響本集團。

有關董事及高級管理層的資料變動

茲提述本公司日期為二零二四年四月三十日的公告，趙國強先生辭任執行董事、行政總裁及授權人士，原因是他希望投入更多時間處理個人事務。劉東先生(「劉先生」)已被任命為公司執行董事、行政總裁兼授權代表，自二零二四年四月三十日起生效。關於劉先生的履歷詳情及他的委任條款，請參閱二零二四年四月三十日的公告。

茲提述本公司日期為二零二四年七月十九日的公告，委任主席、董事及董事會委員會成員如下：

- (1) 劉文選先生被委任為主席、執行董事及提名委員會及薪酬委員會成員。
- (2) 劉先生被委任為提名委員會及薪酬委員會成員。
- (3) 嚴丹華先生被委任為非執行董事及審計委員會成員。
- (4) 陳建新先生被委任為非執行董事及審計委員會成員。

關於劉文選先生、嚴丹華先生及陳建新先生的履歷詳情及他們的委任條款，請參閱二零二四年七月十九日的公告。

除上述披露外，董事確認概無其他資料須根據上市規則第13.51B(1)條作出披露。

其他資料

企業管治常規

本公司致力維持良好之企業管治標準及程序。聯交所已公佈上市規則附錄C1所載《企業管治守則及企業管治報告》(「**企業管治守則**」)的守則條文及適用主板上市規則。報告期內，本集團一直遵守全部企業管治守則及適用主板上市規則，惟下列各項除外：

- (a) 根據企業管治守則之守則條文第C.2.1，主席及行政總裁(「**行政總裁**」)之角色應予以區分並不應由同一人擔任，以及主席及行政總裁之職責應以書面清楚界定。年內，趙國強先生曾經擔任本公司行政總裁並於二零二四年四月三十日辭任而劉先生從二零二四年四月三十日起就任行政總裁職位。二零二四年七月十九日前，董事會主席職位被懸空。直至二零二四年七月十九日劉文選先生被委任為董事會主席。
- (b) 根據企業管治守則之守則條文第C.2.2，董事會主席應出席股東週年大會以於會上回答提問。於報告期內，其他董事及審核委員會成員已出席股東週年大會，以回答股東提問。二零二四年七月十九日劉文選先生已被委任為董事會主席。
- (c) 根據企業管治守則之守則條文第B.2.2，每名董事包括以指定條款被委任的董事，須至少每三年輪值告退一次。根據本公司章程細則第61(1)(c)條規定，獲委任填補臨時空缺的任何董事或額外獲委任加入董事會的董事任期將只至本公司下屆股東大會，屆時將合資格在大會上獲重選連任。於報告期內，本公司仍留任獨立非執行董事均非按指定任期委任，惟須按照本公司組織章程細則之規定輪值告退。本公司提名委員會向股東提出重選建議前會考慮重選董事的管理經驗、專長及承擔。因此，本公司認為已採取足夠的措施，以確保有關委任董事之本公司企業管治常規不較企業管治守則所載者寬鬆。

- (d) 企業管治守則第C.1.4條規定所有董事應參與持續專業發展，發展並更新其知識及技能。所有董事均於截止二零二四年六月三十日止六個月內參與持續專業發展。我們的公司秘書在本報告期內也有定期向董事傳閱有關培訓材料。
- (e) 根據企業管治守則之守則條文第C.5.1，董事會應定期舉行會議，而每年應最少舉行四次董事會會議，大約每季舉行一次。根據企業管治守則之守則條文第D.1.2，管理層應每月向全體董事會成員提供更新資料，載列有關發行人之表現、狀況及前景，其中可能包括預算、預測、每月管理層賬目以及預測與實際業績之間之重大差異。於報告期內，儘管定期董事會會議僅每半年舉行一次且管理層賬目並未按月向董事會成員分發但未來仍將以每季度，但管理層亦不時會在工作層面之會議向董事定期更新，董事認為已足夠對本集團之表現進行公正及易於理解之評估，並使董事能夠充分及適當履行其職責。
- (f) 根據企業管治守則之守則條文第D.2.5，發行人應具備內部審核職能，無內部審核職能之發行人應按年度基準檢討其需求，並於企業管治報告披露缺少該職能之原因。基於營運之性質、大小及規模之原因以及作為成本控制措施，於報告期內本集團無內部審核職能。然而，本公司將檢討本集團風險管理及內部監控系統之適當性及有效性以評估風險管理及內部監控系統之有效性。
- (g) 根據修訂主板上市規則第13.92，提名委員會(或董事會)須訂有關於董事會成員多元化的政策，並於企業管治報告內披露該多元化政策或政策摘要。董事會多元化因應每名發行人的情況而各有不同。儘管董事會成員是否多元化可因應多項因素來考量(包括但不限於性別、年齡、文化及教育背景或專業經驗)，但聯交所不會視成員全屬單一性別的董事會達到成員多元化。在過度安排下，董事會成員全屬單一性別的發行人須在不遲於二零二四年十二月三十一日前委任至少一名其他性別的董事。於報告期內，所有現有的男性董事都知悉到主板上市規則的新要求，即在不遲於二零二四年十二月三十一日之前在董事會中加入一名不同性別的董事。本公司將尋找一個合適的女性候選人，並將她提名給提名委員會和董事會，以考慮任命一名女性董事。當有任何進展時，公司將發出公告。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之標準守則，作為其本身對於本公司董事進行證券交易之行為守則。截至二零二四年六月三十日止六個月，全體董事經本公司作出特定查詢後確認，彼等已於整個回顧期間內一直遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

於本六個月期間及直至本公告日期，審核委員會之成員包括：

李文泰先生(審核委員會主席)

鄭振鷹先生

張振明先生

嚴丹華先生(於二零二四年七月十九日被委任)

陳建新先生(於二零二四年七月十九日被委任)

於本公告日期，審核委員會包括兩名非執行董事及三名獨立非執行董事。本公司五名審核委員會成員中之三名(即李文泰先生、鄭振鷹先生及陳建新先生)持有認可之專業會計資格，並於審核及會計方面擁有經驗。本公司現審核事務所之前合夥人概無於不再於該審核事務所擔任合夥人或擁有任何財務權益起兩年內擔任審核委員會之成員。審核委員會已採納與企業管治守則一致之職權範圍，以及可於聯交所及本公司網站查閱。本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表已由審核委員會審閱，其認為該等報表已符合適用會計準則、上市規則及其他法例規定，並已作出充分披露。

刊載中期業績及報告

本中期業績公告乃於聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.cnenergy.com.hk>)刊載。本公司截至二零二四年六月三十日止六個月的中期報告載有上市規則規定的所有資料，將寄發予股東，並於適當時於上述網站刊載。

致謝

本人代表董事會，就全體員工在期內所付出之努力，盡忠職守，謹此致謝。

承董事會命
中國能源開發控股有限公司
主席兼執行董事
劉文選

香港，二零二四年八月二十八日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉文選先生(董事會主席)及劉東先生(行政總裁)；非執行董事嚴丹華先生及陳建新先生，以及獨立非執行董事張振明先生、鄭振鷹先生及李文泰先生。